РЕШЕНИЕ

Об оптимизации численности работников Администрации
городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
         В целях повышения эффективности деятельности Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и оптимизации численности работников, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1.Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан сократить численность работников в соответствии с действующим законодательством:
1.1. Главных специалистов – 4 штатные единицы.
2.Привести в соответствие структуру Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  согласно штатного расписания.
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (Ш.И. Шамсутдинов).
Председатель Совета                                                                     Н. М. Николаев

«23» октября 2013 г.

№ 252